
UCHWAŁA NR XLIV/391/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłat za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie 
miasta Jędrzejowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, oraz 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2013.594 z późn. zm./ w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. 
o cenach /Dz. U. z 2013.385/ i art. 34a, ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. - Prawo przewozowe /Dz. 
U. z 2012.1173 z późn. zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/175/08 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 24.04.2008r. w sprawie opłat za usługi 
przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie miasta Jędrzejowa , zmienionej  Uchwałą  Nr XIII/127/11 Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłat za usługi  
przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie miasta Jędrzejowa i Uchwałą Nr XXXVI/318/13 Rady Miejskiej 
w Jędrzejowie z dnia 16 maja 2013r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłat za usługi przewozowe 
w komunikacji miejskiej na terenie miasta Jędrzejowa 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 w ust. 1 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu „osoby posiadające kartę programu „JĘDRZEJÓW  
PRO”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: F0DE82DF-B1CA-414F-9A7B-F3023F7DE95F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/391/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Opłaty dodatkowe w lokalnym transporcie zbiorowym na terenie miasta Jędrzejowa 

Opłaty w lokalnym transporcie zbiorowym na terenie miasta Jędrzejowa 

1. Opłaty za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Jędrzejowa: 

1) Bilet jednorazowy - 2,20 zł. 

2) Bilet jednorazowy ulgowy - 1,10 zł. 

3) Bilet miesięczny na jedną linię - 62,00 zł. 

4) Bilet miesięczny na jedną linię ulgowy - 31,00 zł. 

5) Bilet miesięczny na wszystkie linie - 124,00 zł. 

6) Bilet miesięczny na wszystkie linie ulgowy - 62,00 zł.

2. Opłaty dodatkowe: 

1) Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu – w wysokości 50-krotności ceny biletu jednorazowego 
normalnego. 

2) Opłata za jazdę uprawnionego do przejazdu bezpłatnego lub ulgowego bez dokumentu uprawnienia – 
w wysokości 40-krotności ceny biletu jednorazowego normalnego. 

3) Opłata dodatkowa za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy, bagażu i zwierząt, a w szczególności za 
zabranie ze sobą do środka transportu rzeczy wyłączonych z przewozu – w wysokości 20-krotności ceny biletu 
jednorazowego normalnego.

3. Opłata manipulacyjna z tytułu poniesionych przez przewoźnika kosztów związanych ze zwrotem albo 
umorzeniem opłaty dodatkowej – w wysokości nie wyższej niż 10% właściwej opłaty dodatkowej określonej w pkt 
2.

Id: F0DE82DF-B1CA-414F-9A7B-F3023F7DE95F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejskaw Jędrzejowie podjęła UchwałęNr XXXVIII/347/13 dnia 28 czerwca 2013r. w
sprawie pomocy dla rodzin wielodzietnychw ramach Programu „JĘDRZEJÓWPRO”

Mając na względzie poprawę warunków życia rodzin wielodzietnych, zasadnym jest
zwolenienie tych rodzin z opłat za przejazd komunikacją miejską. Dlatego też zmieniono
załącznik Nr 2, wprowadzając dodatkowe uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami
komunikacjimiejskiej osobom posiadającymkartę programu „JĘDRZEJÓWPRO”.

W załączniku nr 1 wprowadzono opłaty dodatkowe w lokalnym transporcie zbiorowym na
terenie miasta Jędrzejowa w związku z przygotowaniem nowej uchwały w sprawie „regulaminu
przewozu osób i bagażu środkami publicznego transportu zbiorowego, organizowanego przez
Gminę Jędrzejów".

Id: F0DE82DF-B1CA-414F-9A7B-F3023F7DE95F. Podpisany Strona 1




